ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2019 - PR 56/201956/201922/03/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,  DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JOHN RR SEGURANÇA LTDA     (91541)2 Prestação de serviço de Segurança Desarmada (sem arma letal),constituindo com uma carga horária de 06 (seis) horas ininterruptaspara cada segurança em cada evento. - Marca: JOHN UN 80,00  0,0000 115,00    9.200,00Total do Fornecedor: 9.200,00SOFEC SEGURANCA PRIVADA LTDA - ME     (91753)1 Prestação de serviços de Segurança Desarmada (sem arma letal),constituindo com uma carga horária de 04 (quatro) horasininterruptas paara cada segurança em cada evento. - Marca:SOFEC UN 80,00  0,0000 131,00    10.480,00Total do Fornecedor: 10.480,00Total Geral: 19.680,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

56/201938/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL23/04/2019Registro de Preços para possível contratação de empresa para prestar serviço de Segurança Desarmada emeventos do Município de Catanduvas - SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Catanduvas,   23   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOSPREFEITO  MUNICIPAL